ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 43 от 18.08.2010 г.
О внесении изменения

в постановление Главы

города от 08.09.2008 № 50

В соответствии с постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60                      «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», в целях приведения муниципального правового акта города в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Главы города от 08.09.2008 № 50 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в органах местного самоуправления и организациях, финансируемых из средств местного бюджета» следующее изменение:

в приложении к постановлению пункт 3 после слов «менее 3» дополнить словом «календарных».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                 главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города

                                           А.Л. Сидоров